*Lectura Iohannis de Lignano super primo et secundo decretalium in uno volumine (Praha Kapit. I 7-1).*

*Lectura super 3<sup>o</sup>, 4<sup>o</sup> et 5<sup>o</sup> decretalium in uno volumine (Praha Kapit. I 7-2).*

*Glosa Io. Mo[nachi] super VI.*

*Repertorium super decreta.*

*Lectura super prima parte primi in asseribus destructis.*

*Liber Inforciatus.*

*Sermones s. Thome de Aquino de venerabili eukaristia, cuius principium est De sacro sancto corpore domini.*

*Item libellus de nativitate s. Marie virginis et de infancia salvatoris.*

*Item libellus de instruzione regis Wenceslai.*

*Synonima Tulii in Rethorica (Praha Kapit. M 112).*

*Ieronimus de viris illustribus.*

*Tulius de senectute, item de amicicia, item de officiis et hoc in uno volumine (Praha KNM X A 9).*

*Item liber quidam super 4<sup>o</sup> libro Sentenciarum.*

*Architrennius autor in parvo libello.*

<sup>24)</sup> J. M. Klimesch, UB Klariss. Kr. 17.

<sup>25)</sup> Orig. Č. Krumlov, stát. archiv I 3 K<sup>B</sup> 50.

Methamorphoseos Ovidii.  
 Item pustilla fratris Hugonis<sup>1)</sup> cardinalis super psalterio.  
 Autor Fortunatus.  
 Concilia quedam doctorum.  
 Conclusiones super libro Sentenciarum.  
 Quedam forme suplicationum.  
 Item distinctiones Mauricii.  
 Item historia Yoseph.  
 Item Floretus (Praha Kapit. D 92-2).  
 Passagium Francorum.  
 Sexterni in cooptorio, quorum principium est Excommunicatus maior.  
 Mamotracus (Praha UK XIX B 4).  
 Magnus Albertus de officio misse, quem ego rubricavi et ad ligandum dedi  
 (Praha KNM XIII E 12).  
 Albertus super ewangelio Missus est de beata virgine, quem similiter dedi ligare.  
 Item plures sexterni, qui continent epistolas concordie contra Hus et Wikleph  
 (Praha Kapit. C 66-1).  
 Item sexterni in epistolis Tulli.  
 Item sexterni super simbolo.  
 Item Acta concilii Constanciensis.  
 Item Epistole Cipriani in sexternis (Praha Kapit. A 81).  
 Item Tractatum de signis hereticorum.  
 Item Tractatum, qui incipit Spiritus est qui vivificat.  
 Item Tractatum de ecclesia et eleccione (Praha KNM XV D 5?).  
 Item plures epistolas Capistrani et aliorum.  
 Item libellos et tractatus pro hereticis et contra hereticos, quorum nescio nomina.  
 Item plures Sermones de precipuis festivitatibus in diversis sexternis et cartis.  
 Item sexterni sunt certi magni, qui continent partem Vincencii historiarum.

Originale inventarii, quod Pragae in archivio capituli in cod IX, fol. 29ab asservatur,  
 manu Iohannis Šimankonis de Crumlov conscriptum est.